PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIANA
CIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNI
Praça Juscelino Kubitschek, s/n — CEP 35420-000 — Minas Gerais (31) 3557-9003

Ofício nº 02/2021/SEGOV

Mariana, 08 de fevereiro de 2021.

AÀ Sua Excelência o Senhor
Ronaldo Alves Bento
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Mariana Pretan ;

“elocolado sob nº - x e Assunto: Requerimento nº 13/2021 LMm ª% / = : :

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Em resposta ao requerimento em epígrafe encaminho a Vossa Excelência a C] SE nº 006/2021 da Secretaria Municipal de Educação com as informações solicitadas.

Atenciosamente,

Edvaldo San rade

Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIANA Secretaria Municipal de Educação

Cl- Comunícação Interna /NºSEOOô /Data: 08/02/2021

Ou Construção de espaço adequado.

Ressaltamos que, paralelo à nossa avaliação, realizaremos o estudo de impacto financeiro estimando as despesas com locação ou construção de espaço, bem Ccomo, o valor a ser gasto com à aquisição de materiais e contratação de pessoal, atentos ao disposto na Lei Complementar n.º 1 73, de 27 de maio de 2020.

Sem mais para o presente momento, deixamos os NOSsOS sinceros votos de estima e Cconsideração.

Cordialmente,

Carlene Ferreira de Almeida Secretária Municipal de Educação
Local de entrega:

Assinatura: Q&Cºb«]iw <eoçs
W
 Nome completo

Recebido em XD DL a92 Carimbo:

NS